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Sunborn International Oyj ilmoittaa, että Vancouverin kaupunginvaltuusto on hyväksynyt suunniteltua Sunborn Vancouver -kelluvaa
hotellia koskevan asemakaavamuutoksen. Päätös on merkittävä virstanpylväs hankkeen etenemiselle.

Hyväksytty asemakaavamuutos mahdollistaa 250 huoneen kelluvan hotellin, vedenpinnan tasolla sijaitsevan kelluvan laiturin sekä
julkisia ja kaupallisia tiloja. Hanketta kehitetään yhteistyössä Vancouver Harbour Flight Centren (VHFC) kanssa, ja sen suunniteltu
sijainti on ensiluokkaisella ranta-alueella Vancouver Convention Centren vieressä. 

Kaupunginvaltuuston päätös avaa tien hankkeen rakennusvaiheeseen. Sunborn Vancouverin odotetaan olevan merkittävä lisä yhtiön
tunnettujen kelluvien hotellien portfolioon ja tuovan konsernin ainutlaatuisen hospitality-konseptin yhteen maailman
dynaamisimmista rantakaupungeista.

Sunborn International jatkaa nyt hankkeen aikataulun, toteutusrakenteen ja rahoitusjärjestelyjen edistämistä yhteistyössä paikallisten
kumppaneiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Yhtiö tiedottaa hankkeen etenemisestä jatkossa.
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Sunborn International

Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien rakenteiden
innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää vesialueita
kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla. Jahtihotelleissa
yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn International on alansa pioneeri ja sillä
on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-alueiden ja satamien kehittämisestä ja
lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa,
Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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